КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07  апреля  2016 г.                                                                                     № 05/23

г. Красноуфимск

Об итогах  межтерриториальной дистанционной викторины

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ КРОССword»

Заслушав информацию Поповой Л. В., члена комиссии с правом

решающего голоса о проведении межтерриториальной дистанционной

викторины «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ КРОССword», обсудив предложения

конкурсной комиссии и руководствуясь решением Красноуфимской

районной территориальной избирательной комиссии от 05.02.2016г. № 02/11,

Красноуфимская  районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию об итогах межтерриториальной

дистанционной викторины «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ КРОССword».

2. Определить победителями межтерриториальной дистанционной

викторины, наградить дипломами и памятными призами:

Среди учащихся 8-9 классов:

-Богородицкую Селену, обучающуюся МКОУ Сызгинская ООШ

Красноуфимского района;

-Сапегина Егора, обучающегося МКОУ ООШ № 7 г. Красноуфимска;

-Тихомирову Елену, обучающуюся МКОУ Барабинская ООШ

Артинского района.

Среди учащихся 10-11 классов:

-Куляшова Владимира, обучающегося  МАОУ Артинская СОШ № 1;

-Скаредину Валерию, обучающуюся МАОУ Бугалышская СОШ

Красноуфимского района;

-Злоказову Марину, обучающуюся  МАОУ Артинская СОШ № 6.

Среди студентов учреждений среднего профессионального

образования:

-Анисимова Виктора, Карамян Светлану, Семисынову Татьяну,

студентов ГОУ СПО СО Красноуфимский многопрофильный техникум.

3. Направить настоящее решение территориальным избирательным

комиссиям, входящим в состав Красноуфимского МТЦ и разместить на

официальном сайте Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

 территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.В. Широкова